
海西基地青豫直流二期外送项目华润风电（大柴旦）有限公司五标段20万千瓦风电项目

设备监造竞争性谈判公告

1.采购条件

海西基地青豫直流二期外送项目华润风电（大柴旦）有限公司五标段20万千瓦风电项目，招标人为中国电建集团西北勘测设计研究院有限公

司。现在对该项目关键设备的监造（合同编号：HRDCDFD-FW-001-2023）进行招标采购。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况

海西基地青豫直流二期外送项目华润风电（大柴旦）有限公司五标段20万千瓦风电项目（以下简称“项目”或“工程”）总装机容量200MW。采
用30台海装 H193-5.0/110型和10台海装H185-5.0/105型风电机组，以8回35kV集电线路送至上级330kV汇集站。

2.2 工作范围

本次招标范围包含但不限于以下内容：

（1）风电机组（包含但不限于主机装配、叶片）、塔筒、箱变的驻厂监造技术服务。从合同签定之日起到设备及相关文件按供货合同要求提交
给招标方为止的全过程质量监督及管理工作。

（2）塔筒专项检测技术服务，包括：1）焊缝外观检查；2）焊缝无损检测：筒体对接焊缝UT检查和角焊缝MT检查，平台、爬梯角焊缝MT检查。
各抽查总长度的20%；3）塔架内外表面涂层的检验：每个筒段抽检不少于9点。详见监造大纲。

（3）根据招标方要求，提供相关设备技术协议谈判、供应商考察、重大质量问题处理等技术支持服务。

以上服务内容应在报价中予以考虑，并包含在总报价费用内。

序号 名称 型号 数量 供货时间

1 风机主机

H193-5.0MW，

30 台；

H185-5.0MW，

10 台

40 2023.6.5--2023.7.15

2 风机叶片 与风机配套 40 2023.6.5--2023.7.15

3 塔筒 与风机配套 40 2023.6.5--2023.7.15

4 箱变 5300kVA，37kV 40 2023.6.5--2023.7.15

入厂时间：招标人出具入厂通知后5天内。

3.报价人资格要求

报价人必须为中华人民共和国境内企业法人，必须通过ISO9000系列质量体系认证，并满足下列资格要求：

（1）具有本项目监造服务实施能力、资质，符合、承认并承诺履行本投标文件各项规定的国内监造单位均可参加谈判。

（2）具备国家认可的中国设备监造协会核发的电力工业中的风力发电站设备专业甲级及以上设备监造单位资格证书；

（3）业绩要求：具有国内50MW及以上风力发电场设备监造业绩（并应能覆盖所有监造设备范围）。

（4）投标人必须是已在中国境内依法登记注册的供应商，并且其所持有的由工商行政管理部门所核发的有效的营业执照上载明的营业

期限剩余时间应当不少于本次采购的相关合同基本义务履行所需期限，或已经提供相关证明材料能够证明具有履约能力。否则，招标人及

评标小组有权拒绝其本次报价。

（5）投标人正在履行的合同项目和准备承诺的合同项目，不应影响本合同的履行，确保合同项目设备按时、按质、按量制造完成和交货。

4.响应文件获取

4.1凡有意参加者，请于2023年05月19日至2023年05月24日，每日上午8:30时至11:30时，下午14:00时至17:00时（北京时间），在陕西省西安市

长安区城南大道18号5楼持以下资料购买竞争性谈判文件：

（1）单位营业执照（副本）原件及复印件；

（2）法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证原件及复印件；

或网上购买（需网上购买标书的投标人应将以上材料扫描后发至招标文件指定联系邮箱，在邮件中标明购买项目名称、项目编号、联系人及

联系方式）。

4.2 采用电汇方式购买竞争性谈判文件的，汇款缴纳标书费时应备注：华润大柴旦项目设备监造标段标书费。

户  名：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司
账  号：011000003709
开户行：交通银行北京和平里支行
开户行行号：301100000074
备注：（标书费/中标服务费—***项目/***标段）

（汇款凭证上传至https://docs.qq.com/form/page/DWUF0QkxKZE1mendp）

（对公汇款可开票https://docs.qq.com/form/page/DWVZ6bnN2dHNLZ3dQ）

4.3未按本采购公告3.1或3.2条要求的途径获取采购文件的，其响应文件将被否决。

4.4采购文件每套售价1000元，只提供电子版，不提供纸质版，售后不退。

5.响应文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2023 年 5 月 26 日 09 时 30 分（北京时间，下同），地点为 西安市长安

区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地第一开标会议室 。

5.2逾期送达、未送达指定地点的或者不按照竞争性谈判文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

6.开标时间和地点

6.1 开标时间为 2023 年 5 月 26 日 09 时 30 分

6.2 开标地点为 西安市长安区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地第一开标会议室 。

6.3谈判时间（预计）：2023年05月26日14时00分，与每一位承包商进行谈判的具体时间另行通知。

6.4递交响应文件的响应单位未准时参加某一轮次谈判的，视为其自动放弃该轮次谈判。

7.发布公告的媒介

本次采购公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）、 中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com）、中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司网站（http://www.nwh.cn）上发布。

8.联系方式

8.1招标人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地址：西安市长安区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地

联系人：张旭（标书内容事宜） 电话： 029-85697724/13572123909

张舒（标书汇款事宜） 电话：029-85697621/18066968322

  中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

                                   2023年5月18日



海西基地青豫直流二期外送项目华润风电（大柴旦）有限公司五标段20万千瓦风电项目

设备监造竞争性谈判公告

1.采购条件

海西基地青豫直流二期外送项目华润风电（大柴旦）有限公司五标段20万千瓦风电项目，招标人为中国电建集团西北勘测设计研究院有限公

司。现在对该项目关键设备的监造（合同编号：HRDCDFD-FW-001-2023）进行招标采购。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况

海西基地青豫直流二期外送项目华润风电（大柴旦）有限公司五标段20万千瓦风电项目（以下简称“项目”或“工程”）总装机容量200MW。采
用30台海装 H193-5.0/110型和10台海装H185-5.0/105型风电机组，以8回35kV集电线路送至上级330kV汇集站。

2.2 工作范围

本次招标范围包含但不限于以下内容：

（1）风电机组（包含但不限于主机装配、叶片）、塔筒、箱变的驻厂监造技术服务。从合同签定之日起到设备及相关文件按供货合同要求提交
给招标方为止的全过程质量监督及管理工作。

（2）塔筒专项检测技术服务，包括：1）焊缝外观检查；2）焊缝无损检测：筒体对接焊缝UT检查和角焊缝MT检查，平台、爬梯角焊缝MT检查。
各抽查总长度的20%；3）塔架内外表面涂层的检验：每个筒段抽检不少于9点。详见监造大纲。

（3）根据招标方要求，提供相关设备技术协议谈判、供应商考察、重大质量问题处理等技术支持服务。

以上服务内容应在报价中予以考虑，并包含在总报价费用内。

序号 名称 型号 数量 供货时间

1 风机主机

H193-5.0MW，

30 台；

H185-5.0MW，

10 台

40 2023.6.5--2023.7.15

2 风机叶片 与风机配套 40 2023.6.5--2023.7.15

3 塔筒 与风机配套 40 2023.6.5--2023.7.15

4 箱变 5300kVA，37kV 40 2023.6.5--2023.7.15

入厂时间：招标人出具入厂通知后5天内。

3.报价人资格要求

报价人必须为中华人民共和国境内企业法人，必须通过ISO9000系列质量体系认证，并满足下列资格要求：

（1）具有本项目监造服务实施能力、资质，符合、承认并承诺履行本投标文件各项规定的国内监造单位均可参加谈判。

（2）具备国家认可的中国设备监造协会核发的电力工业中的风力发电站设备专业甲级及以上设备监造单位资格证书；

（3）业绩要求：具有国内50MW及以上风力发电场设备监造业绩（并应能覆盖所有监造设备范围）。

（4）投标人必须是已在中国境内依法登记注册的供应商，并且其所持有的由工商行政管理部门所核发的有效的营业执照上载明的营业

期限剩余时间应当不少于本次采购的相关合同基本义务履行所需期限，或已经提供相关证明材料能够证明具有履约能力。否则，招标人及

评标小组有权拒绝其本次报价。

（5）投标人正在履行的合同项目和准备承诺的合同项目，不应影响本合同的履行，确保合同项目设备按时、按质、按量制造完成和交货。

4.响应文件获取

4.1凡有意参加者，请于2023年05月19日至2023年05月24日，每日上午8:30时至11:30时，下午14:00时至17:00时（北京时间），在陕西省西安市

长安区城南大道18号5楼持以下资料购买竞争性谈判文件：

（1）单位营业执照（副本）原件及复印件；

（2）法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证原件及复印件；

或网上购买（需网上购买标书的投标人应将以上材料扫描后发至招标文件指定联系邮箱，在邮件中标明购买项目名称、项目编号、联系人及

联系方式）。

4.2 采用电汇方式购买竞争性谈判文件的，汇款缴纳标书费时应备注：华润大柴旦项目设备监造标段标书费。

户  名：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司
账  号：011000003709
开户行：交通银行北京和平里支行
开户行行号：301100000074
备注：（标书费/中标服务费—***项目/***标段）

（汇款凭证上传至https://docs.qq.com/form/page/DWUF0QkxKZE1mendp）

（对公汇款可开票https://docs.qq.com/form/page/DWVZ6bnN2dHNLZ3dQ）

4.3未按本采购公告3.1或3.2条要求的途径获取采购文件的，其响应文件将被否决。

4.4采购文件每套售价1000元，只提供电子版，不提供纸质版，售后不退。

5.响应文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2023 年 5 月 26 日 09 时 30 分（北京时间，下同），地点为 西安市长安

区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地第一开标会议室 。

5.2逾期送达、未送达指定地点的或者不按照竞争性谈判文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

6.开标时间和地点

6.1 开标时间为 2023 年 5 月 26 日 09 时 30 分

6.2 开标地点为 西安市长安区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地第一开标会议室 。

6.3谈判时间（预计）：2023年05月26日14时00分，与每一位承包商进行谈判的具体时间另行通知。

6.4递交响应文件的响应单位未准时参加某一轮次谈判的，视为其自动放弃该轮次谈判。

7.发布公告的媒介

本次采购公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）、 中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com）、中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司网站（http://www.nwh.cn）上发布。

8.联系方式

8.1招标人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地址：西安市长安区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地

联系人：张旭（标书内容事宜） 电话： 029-85697724/13572123909

张舒（标书汇款事宜） 电话：029-85697621/18066968322

  中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

                                   2023年5月18日



海西基地青豫直流二期外送项目华润风电（大柴旦）有限公司五标段20万千瓦风电项目

设备监造竞争性谈判公告

1.采购条件

海西基地青豫直流二期外送项目华润风电（大柴旦）有限公司五标段20万千瓦风电项目，招标人为中国电建集团西北勘测设计研究院有限公

司。现在对该项目关键设备的监造（合同编号：HRDCDFD-FW-001-2023）进行招标采购。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况

海西基地青豫直流二期外送项目华润风电（大柴旦）有限公司五标段20万千瓦风电项目（以下简称“项目”或“工程”）总装机容量200MW。采
用30台海装 H193-5.0/110型和10台海装H185-5.0/105型风电机组，以8回35kV集电线路送至上级330kV汇集站。

2.2 工作范围

本次招标范围包含但不限于以下内容：

（1）风电机组（包含但不限于主机装配、叶片）、塔筒、箱变的驻厂监造技术服务。从合同签定之日起到设备及相关文件按供货合同要求提交
给招标方为止的全过程质量监督及管理工作。

（2）塔筒专项检测技术服务，包括：1）焊缝外观检查；2）焊缝无损检测：筒体对接焊缝UT检查和角焊缝MT检查，平台、爬梯角焊缝MT检查。
各抽查总长度的20%；3）塔架内外表面涂层的检验：每个筒段抽检不少于9点。详见监造大纲。

（3）根据招标方要求，提供相关设备技术协议谈判、供应商考察、重大质量问题处理等技术支持服务。

以上服务内容应在报价中予以考虑，并包含在总报价费用内。

序号 名称 型号 数量 供货时间

1 风机主机

H193-5.0MW，

30 台；

H185-5.0MW，

10 台

40 2023.6.5--2023.7.15

2 风机叶片 与风机配套 40 2023.6.5--2023.7.15

3 塔筒 与风机配套 40 2023.6.5--2023.7.15

4 箱变 5300kVA，37kV 40 2023.6.5--2023.7.15

入厂时间：招标人出具入厂通知后5天内。

3.报价人资格要求

报价人必须为中华人民共和国境内企业法人，必须通过ISO9000系列质量体系认证，并满足下列资格要求：

（1）具有本项目监造服务实施能力、资质，符合、承认并承诺履行本投标文件各项规定的国内监造单位均可参加谈判。

（2）具备国家认可的中国设备监造协会核发的电力工业中的风力发电站设备专业甲级及以上设备监造单位资格证书；

（3）业绩要求：具有国内50MW及以上风力发电场设备监造业绩（并应能覆盖所有监造设备范围）。

（4）投标人必须是已在中国境内依法登记注册的供应商，并且其所持有的由工商行政管理部门所核发的有效的营业执照上载明的营业

期限剩余时间应当不少于本次采购的相关合同基本义务履行所需期限，或已经提供相关证明材料能够证明具有履约能力。否则，招标人及

评标小组有权拒绝其本次报价。

（5）投标人正在履行的合同项目和准备承诺的合同项目，不应影响本合同的履行，确保合同项目设备按时、按质、按量制造完成和交货。

4.响应文件获取

4.1凡有意参加者，请于2023年05月19日至2023年05月24日，每日上午8:30时至11:30时，下午14:00时至17:00时（北京时间），在陕西省西安市

长安区城南大道18号5楼持以下资料购买竞争性谈判文件：

（1）单位营业执照（副本）原件及复印件；

（2）法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证原件及复印件；

或网上购买（需网上购买标书的投标人应将以上材料扫描后发至招标文件指定联系邮箱，在邮件中标明购买项目名称、项目编号、联系人及

联系方式）。

4.2 采用电汇方式购买竞争性谈判文件的，汇款缴纳标书费时应备注：华润大柴旦项目设备监造标段标书费。

户  名：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司
账  号：011000003709
开户行：交通银行北京和平里支行
开户行行号：301100000074
备注：（标书费/中标服务费—***项目/***标段）

（汇款凭证上传至https://docs.qq.com/form/page/DWUF0QkxKZE1mendp）

（对公汇款可开票https://docs.qq.com/form/page/DWVZ6bnN2dHNLZ3dQ）

4.3未按本采购公告3.1或3.2条要求的途径获取采购文件的，其响应文件将被否决。

4.4采购文件每套售价1000元，只提供电子版，不提供纸质版，售后不退。

5.响应文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2023 年 5 月 26 日 09 时 30 分（北京时间，下同），地点为 西安市长安

区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地第一开标会议室 。

5.2逾期送达、未送达指定地点的或者不按照竞争性谈判文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

6.开标时间和地点

6.1 开标时间为 2023 年 5 月 26 日 09 时 30 分

6.2 开标地点为 西安市长安区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地第一开标会议室 。

6.3谈判时间（预计）：2023年05月26日14时00分，与每一位承包商进行谈判的具体时间另行通知。

6.4递交响应文件的响应单位未准时参加某一轮次谈判的，视为其自动放弃该轮次谈判。

7.发布公告的媒介

本次采购公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）、 中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com）、中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司网站（http://www.nwh.cn）上发布。

8.联系方式

8.1招标人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地址：西安市长安区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地

联系人：张旭（标书内容事宜） 电话： 029-85697724/13572123909

张舒（标书汇款事宜） 电话：029-85697621/18066968322

  中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

                                   2023年5月18日



海西基地青豫直流二期外送项目华润风电（大柴旦）有限公司五标段20万千瓦风电项目

设备监造竞争性谈判公告

1.采购条件

海西基地青豫直流二期外送项目华润风电（大柴旦）有限公司五标段20万千瓦风电项目，招标人为中国电建集团西北勘测设计研究院有限公

司。现在对该项目关键设备的监造（合同编号：HRDCDFD-FW-001-2023）进行招标采购。

2.项目概况与招标范围

2.1 项目概况

海西基地青豫直流二期外送项目华润风电（大柴旦）有限公司五标段20万千瓦风电项目（以下简称“项目”或“工程”）总装机容量200MW。采
用30台海装 H193-5.0/110型和10台海装H185-5.0/105型风电机组，以8回35kV集电线路送至上级330kV汇集站。

2.2 工作范围

本次招标范围包含但不限于以下内容：

（1）风电机组（包含但不限于主机装配、叶片）、塔筒、箱变的驻厂监造技术服务。从合同签定之日起到设备及相关文件按供货合同要求提交
给招标方为止的全过程质量监督及管理工作。

（2）塔筒专项检测技术服务，包括：1）焊缝外观检查；2）焊缝无损检测：筒体对接焊缝UT检查和角焊缝MT检查，平台、爬梯角焊缝MT检查。
各抽查总长度的20%；3）塔架内外表面涂层的检验：每个筒段抽检不少于9点。详见监造大纲。

（3）根据招标方要求，提供相关设备技术协议谈判、供应商考察、重大质量问题处理等技术支持服务。

以上服务内容应在报价中予以考虑，并包含在总报价费用内。

序号 名称 型号 数量 供货时间

1 风机主机

H193-5.0MW，

30 台；

H185-5.0MW，

10 台

40 2023.6.5--2023.7.15

2 风机叶片 与风机配套 40 2023.6.5--2023.7.15

3 塔筒 与风机配套 40 2023.6.5--2023.7.15

4 箱变 5300kVA，37kV 40 2023.6.5--2023.7.15

入厂时间：招标人出具入厂通知后5天内。

3.报价人资格要求

报价人必须为中华人民共和国境内企业法人，必须通过ISO9000系列质量体系认证，并满足下列资格要求：

（1）具有本项目监造服务实施能力、资质，符合、承认并承诺履行本投标文件各项规定的国内监造单位均可参加谈判。

（2）具备国家认可的中国设备监造协会核发的电力工业中的风力发电站设备专业甲级及以上设备监造单位资格证书；

（3）业绩要求：具有国内50MW及以上风力发电场设备监造业绩（并应能覆盖所有监造设备范围）。

（4）投标人必须是已在中国境内依法登记注册的供应商，并且其所持有的由工商行政管理部门所核发的有效的营业执照上载明的营业

期限剩余时间应当不少于本次采购的相关合同基本义务履行所需期限，或已经提供相关证明材料能够证明具有履约能力。否则，招标人及

评标小组有权拒绝其本次报价。

（5）投标人正在履行的合同项目和准备承诺的合同项目，不应影响本合同的履行，确保合同项目设备按时、按质、按量制造完成和交货。

4.响应文件获取

4.1凡有意参加者，请于2023年05月19日至2023年05月24日，每日上午8:30时至11:30时，下午14:00时至17:00时（北京时间），在陕西省西安市

长安区城南大道18号5楼持以下资料购买竞争性谈判文件：

（1）单位营业执照（副本）原件及复印件；

（2）法定代表人授权委托书原件及被授权人身份证原件及复印件；

或网上购买（需网上购买标书的投标人应将以上材料扫描后发至招标文件指定联系邮箱，在邮件中标明购买项目名称、项目编号、联系人及

联系方式）。

4.2 采用电汇方式购买竞争性谈判文件的，汇款缴纳标书费时应备注：华润大柴旦项目设备监造标段标书费。

户  名：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司
账  号：011000003709
开户行：交通银行北京和平里支行
开户行行号：301100000074
备注：（标书费/中标服务费—***项目/***标段）

（汇款凭证上传至https://docs.qq.com/form/page/DWUF0QkxKZE1mendp）

（对公汇款可开票https://docs.qq.com/form/page/DWVZ6bnN2dHNLZ3dQ）

4.3未按本采购公告3.1或3.2条要求的途径获取采购文件的，其响应文件将被否决。

4.4采购文件每套售价1000元，只提供电子版，不提供纸质版，售后不退。

5.响应文件的递交

5.1投标文件递交的截止时间(投标截止时间，下同)为 2023 年 5 月 26 日 09 时 30 分（北京时间，下同），地点为 西安市长安

区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地第一开标会议室 。

5.2逾期送达、未送达指定地点的或者不按照竞争性谈判文件要求密封的投标文件，招标人将予以拒收。

6.开标时间和地点

6.1 开标时间为 2023 年 5 月 26 日 09 时 30 分

6.2 开标地点为 西安市长安区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地第一开标会议室 。

6.3谈判时间（预计）：2023年05月26日14时00分，与每一位承包商进行谈判的具体时间另行通知。

6.4递交响应文件的响应单位未准时参加某一轮次谈判的，视为其自动放弃该轮次谈判。

7.发布公告的媒介

本次采购公告同时在中国电建招标与采购网（http://bid.powerchina.cn）、 中国招标投标公共服务平台

（http://www.cebpubservice.com）、中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司网站（http://www.nwh.cn）上发布。

8.联系方式

8.1招标人：中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

地址：西安市长安区韦曲街道城南大道18号中国电建西北院常宁基地

联系人：张旭（标书内容事宜） 电话： 029-85697724/13572123909

张舒（标书汇款事宜） 电话：029-85697621/18066968322

  中国电建集团西北勘测设计研究院有限公司

                                   2023年5月18日


		www.bjca.org.cn
	2023-05-18T10:12:27+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss


		www.bjca.org.cn
	2023-05-18T10:12:28+0800
	BJ
	ePolicy4CloudEss




